_______________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________
Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 - Centro

Fone: 064 3491-6000 – e-mail – prefeitura_ipameri@hotmail.com
CNPJ 01.763.606.0001-41

DECRETO G.P. Nº.:  078, DE  15 DE MARÇO DE 2019

Dispõe sobre nomeação da Comissão Organizadora do
Concurso Público, para provimento de cargos do Quadro de
Pessoal de Carreira da Prefeitura Municipal de Ipameri e dá
outras providências. dá outras providências.

A PREFEITA MUNICIPAL DE IPAMERI - GOIÁS, no uso das atribuições

legais que lhe confere as Constituições da República, a Carta Magna Estadual e bem como a

Lei Orgânica do Município de Ipameri, com vista a resguardar o interesse predominante e

superior da Administração Municipal e para provimento de cargos efetivos, para atuar na

Rede Municipal de Educação e Meio Ambiente de Ipameri,

DECRETA:

 Art. 1º - Fica nomeada a Comissão Organizadora para realização do

Concurso Público para provimento de cargos do Quadro de Pessoal de Carreira da Prefeitura

Municipal de Ipameri, composta por 05 (cinco) membros, sendo eles:

1. Ana Paula da Silva - Matrícula nº.: 101.249 – Fiscal de Tributos Municipal;

2. Denise dos Santos Miguel - Matrícula nº.: 000.725 – Professor PE – III;

3. Hélcio Roque - Matrícula nº.: 100.141 – Assistente Administrativo;

4. Rafael Fernandes Mussi – Assessor Jurídico;

5. Waldivino Gomes Firmino - Matrícula nº.: 000.449 – Professor PE – IV.

Art. 6º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE IPAMERI – GOIÁS, aos 15

(quinze) dias do mês de março de 2019.

DANIELA VAZ CARNEIRO
PREFEITA MUNICIPAL